Segunda­Feira, 25 de Janeiro de 2021 ­ Edição nº 014

Segunda­Feira

25 de Janeiro de 2021

Edição nº 014

DECRETO Nº 72/2021.

“DISPÕE SOBRE A REESTRUTURAÇÃO DA COMPOSIÇÃO

DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TANQUE

NOVO, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste município,

D E C R E T A:

Art. 1 º - Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Educação, passando o mesmo a ter a

composição a abaixo, sendo titular e suplente, representando a Secretaria Municipal de Educação, com

o desígnio de organizar o CME e realizar as atividades inerentes ao Conselho. Ficam, portanto,

nomeados os seguintes:

1. Marcos Santana Alves Pimenta -  Titular;

2. Solange Oliveira Magalhães  - Suplente.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 22 de janeiro de 2021.

Paulo Ricardo Bomfim Carneiro

Prefeito Municipal

Segunda­Feira

25 de Janeiro de 2021

Edição nº 014

DECRETO Nº 73/2021.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO

COMISSIONADO DE COORDENADORA DO CENTRO DE

REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste município,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Angélica Rodrigues Santos para exercer o Cargo Comissionado de

Coordenadora do Centro de Referência de Assistência Social.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 22 de janeiro de 2021.

Paulo Ricardo Bomfim Carneiro

Prefeito Municipal

		2021-01-25T18:35:45-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO